
 

 

各 位           

平成 25 年 10 ⽉ 1 ⽇  

あなぶきホーム株式会社 

 

代表取締役社⻑の交代に関するお知らせ 

 

当社は、平成 25 年 9 ⽉ 25 ⽇開催に開催いたしました定時株主総会、ならびにその後の取締役会において、

下記のとおり、代表取締役の交代の運びとなり決議いたしましたのでご挨拶かたがたお知らせいたします。 

代表取締役社⻑ 退任 ならびに取締役会⻑ 就任に関する御挨拶 

このたび、平成 25 年 9 ⽉ 30 ⽇をもちましてあなぶきホーム株式会社の代表取締役社⻑を退任致しました。

社⻑在任中は、多年にわたり賜りましたひとかたならぬご懇情に深く感謝申し上げます。 

後任社⻑には⼊砂 正起が就任致しましたので私同様に宜しくご指導お引き⽴て賜りますようお願い 

申し上げます。 

あなぶきホーム株式会社  

取締役会⻑ ⼿塚 恒夫  

※代表取締役社⻑退任後は、取締役会⻑に就任します。 

 

代表取締役社⻑ 就任に関する御挨拶 

このたび、代表取締役社⻑を拝命し就任いたしました。 

つきましては微⼒ながら精いっぱいの社業の発展に尽⼒いたす所存ですので、今後とも⼀層のご指導 

ご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。 

あなぶきホーム株式会社 

代表取締役社⻑ ⼊砂 正起 


